
 
КУЦІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

СМІЛЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  РАДИ 
20750 ,Смілянський район, с.Куцівка, вул. Шевченка ,18 тел.9-27-48,  e-mail:  kycivka@ukr.net 

      

 

Н А К А З 

 

01.09.2017                                                                                                № 27 

 

Про створення тарифікаційної комісії 

 

     На підставі комплектування штату педагогічних працівників, робочого навчального 

плану на 2017-2018 н.р.  

 

                       Н А К А З У Ю: 

 

     1. Для проведення тарифікації на новий 2017-2018 навчальний рік призначити комісію 

у складі: 

        голова комісії - Кердань Є.В., директор школи, 

        члени комісії –Колісник В.І, голова ПК, 

                                  Бутрик Н.В., учитель 

                                  Волошин Л.А ., учитель 

                                  Кравець С.М., учитель 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

           Директор школи                                                  Є.В. Кердань 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Колісник В.І. -  __________      

Бутрик Н.В. -    __________      

Волошин Л.А. - ________ 

Кравець С.М.-  __________      

 


